Số: 1058/QĐ-B VHTTDL
Hà Nội, ngày ¡6 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

về việc Nhà hát Ca Múa Nhạc Việt Nam đón nghệ sỹ Hàn Quốc biểu diễn
chuông trình ngỉiệ thuật “Festival âm nhạc Việt Nam -  Hàn Quốc”

lần thử nhất năm 2017

l ĩ ộ  TRUỒNG B ộ  VẤN 1IOÁ, THÉ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/ND-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của Chính
phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính ệo , '! !
phủ sửa đối, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 5 V .
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biếu diễn nghệ thuật, trình diễn
thòi trang; thi ngưòi đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bủn ghi âm, ghi
hình ca múa nhạc, sân lchâu;

Căn cứ Ouyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của
Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành kèm theo Quy chế hoạt
động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thế thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biểu diễn và Giám đốc Nhà hát Ca Múa Nhạc Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Diều 1. Cho phép Nhà hát Ca Múa Nhạc Việt Nam phối hợp với Công ty
VIEF International Inc của Hàn Quốc đón các nghệ sỹ Hàn Quốc gồm 103 người
(danh sách kèm theo) vào Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật trong chương
trình “Festival âm nhạc Việt Nam -  Hàn Quốc lần thứ nhất năm 2017”.

- Thời gian: từ ngày 24/3 đến ngày 26/3/201 7.

- Địa điểm: Khu Liên hợp Thế thao Mỹ Đình, Hà Nội.

Diều 2. v ề  kinh phí:

Công ty VIEF International Inc chi toàn bộ chi phí tô chức chương trình.

Diều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 502/QĐ-BVHTTDL ngày
24 tháng 02 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

BỢ VẮN I ÍOÁ,TI IE TÍiA O  VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ IIỘICI lử  NC1IĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc
Nhà hát Ca Múa Nhạc Việt Nam và Thủ trưởng các CO' quan, đơn vị liên quan

1 ' ’ ' 4’ 1 này./ặ/

KT. B ộ  TRƯỞNG
,, -r-TIf Ú TRƯỞNG

m -â iê Y  'rs
N ơ i I i l iậ n :
- Như Điều 4;
- Bộ trường (đê báo cáo);
- Thử trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTQT, VTA.10.

> - \/,; v i
S S r

Vu o n g Duy Biên

l ì ộ  VĂN IIOÁ, THẺ TI ỈAO VÀ DU I JCl I CỘNG MOẢ XÃ IIỌI CHỦ NGí ỈĨA VIỆT NAM
Độc lạp - Tụ do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2017

DANH SÁCH NGHỆ SỸ TIIAM GIA BIỂU ĐIỀN TRONG
CHƯƠNG TRÌNH “FESTIVAL ÂM NHẠC VIỆT NAM -  HÀN QUỐC

LẦN THỦ NHẤT NĂM 2017”
(Kèm theo Quyết định số: 1058/QĐ-BVHTTDL ngày 16 tháng 3 năm 2017

của Bộ Vãn hóa, Thê thao và Du lịch)

Số TT No vii ten Giói tính Ngày sinh

1. IM CHANG-JUNG Nam Nghệ sỹ
? KIM CHANG-REOYL Nam Nghệ sỹ
3. LEE HA-NEUL Nam Nghệ sỹ
4. JUNG JAE-YONG Nam Nghệ sỹ
5. MONLKA Nữ Nghệ sỹ
6. NA MI-REE Nữ Nghệ sỹ
7. YU SYE Nữ Nghệ sỹ
8. JANG SO-MIN Nữ Nghệ sỹ
9. HAN JUNG-AH Nữ Nghệ sỹ
10. RINA Nữ Nghệ sỹ
1 1. JUNG MIN-SONG Nữ Nghệ sỹ
12. SEOUL Bl Nữ Nghệ sỹ
13. GA EUL Nam Nghệ sỹ
14. KIM JONG-MIN Nữ Nghệ sỹ
15. LEE JEE-SUN Nữ Nghệ sỹ
16. BACK SUNG-HYEON Nam Nghệ sỹ
17. KIM JUN-MYEON Nam Nghệ sỹ
18. PARK CHANG-YEOL Nam Nghệ sỹ
19. KIM JONG-IN Nam Nghệ sỹ
20. DO KYUNG-SOO Nam Nghệ sỹ
21. BYUN BAEK-HYUN Nam Nghệ sỹ
20 OH SAE-HOON Nam Nghệ sỹ
23. KIM M1N-SEOK Nam Nghệ sỹ
24. ZHANG YIXING Nam Nghệ sỹ
25. KIM JONG-DAE Nam Nghệ sỹ
26. WU YI FAN Nam Nghệ sỹ
27. JEON BO-RAM Nữ Nghệ sỹ
28. PARK JI-YEON Nữ Nghệ sỹ
29. PARK SUN-YOUNG Nữ Nghệ sỳ
30. HAM EUN-JEONG Nữ Nghệ sỹ

31. LEE JI-MYUN Nữ Nghệ sỹ
32. PARK SO-YEON Nữ Nghệ sỹ
33. SHIN JI-MIN Nữ Nghệ sỹ
34. PARK CHO-A Nữ Nghệ sỹ
35. SEO YU-NA Nữ Nghệ sỹ
36. SHIN HYE-JEONG Nữ Nghệ sỹ
37. KWON MIN-A Nữ Nghệ sỹ
38. KIM SEOL-HYUN Nữ Nghệ sỹ
39. KIM CHAN-MI Nam Nghệ sỹ
40. SEO EUN-KWANG Nam Nghệ sỹ
41. LEE MIN-HYEOK Nam Nghệ sỹ
42. LEE CHANG-SUB Nam Nghệ sỹ
43. IM HYUN-SILK Nam Nghệ sỹ
44. SIN DONG-GUN Nam Nghệ sỹ
45. JUNG IL-HOON Nam Nghệ sỹ
46. YUK SUNG-JAE Nam Nghệ sỹ
47. HYUN-A Nữ Nghệ sỹ
48. AN HYO-JIN Nữ Nghệ sỹ
49. PARK JEONG-HWA Nữ Nghệ sỹ
50. AN HEE-YEON Nữ Nghệ sỹ
51. HUH SOL-JI Nữ Nghệ sỹ
52. SEO HYE-R1N Nữ Nghệ sỹ
53. LEE JIN-KI Nam Nghệ sỹ
54. KIM JONG-HYUN Nam Nghệ sỹ
55. KIM KI-BUM Nam Nghệ sỹ
56. CHOI MIN-HO Nam Nghệ sỹ
57. LEE TAE-MIN Nam Nghệ sỹ
58. LIM NA-YEON Nữ Nghệ sỹ
59. YU JEONG-YEON Nữ Nghệ sỹ
60. I II RA I MONO Nữ Nghệ sỹ
61. MINATOZAK1 SANA Nữ Nghệ sỹ
62. PARK JI-I IYO Nữ Nghệ sỹ
63. MINA SHARON MYOI Nữ Nghệ sỹ
64. KIM DA-HYUN Nữ Nghệ sỹ
65. SON CHE-YOUNG Nữ Nghệ sỹ
66. ZHOU ZIYU Nữ Nghệ sỹ
67. KIM SO-JUNG Nữ Nghệ sỹ
68. JUNG YE-RIN Nữ Nghệ sỹ
69. JUNG EUN-BEE Nữ Nghệ sỹ
70. CHOI YU-NA Nữ Nghệ sỹ
71. HWANG EUN-BEE Nữ Nghệ sỹ
72. KIM YE-WON Nữ Nghệ sỹ
73. KIM JIN-HEE Nữ Nghệ sỹ

u ,

74. LIM MIN-JEE Nữ Nghệ sỹ
75. LEE YE-JEE Nữ Nghệ sỹ
76. KIM HYE-MI Nữ Nghệ sỹ
77. CAO LU Nữ Nghệ sỹ
78. CHOI SEONG-CLIUL Nữ Nghệ sỹ
79. YUN JEONG-HAN Nam Nghệ sỹ
80. HONH JOSHUA JISOO Nam Nghệ sỹ
81. MOON JUN-WHI Nam Nghệ sỹ
82. KWON SOON-YOUNG Nam Nghệ sỳ
83. JEON WON-WON Nam Nghệ sỹ
84. LEE SEOK-MIN Nam Nghệ sỹ
85. KIM MIN-KYU Nam Nghệ sỹ
86. SEO MYUNG-HO Nam Nghệ sỹ
87. BU SEUNG-KWAN Nam Nghệ sỹ
88. CHWE WERNON HANSOL Nam Nghệ sỹ
89. LEE CHAN Nam Nghệ sỹ
90. LEE JI-HUN Nam Nghệ sỹ
91. KIM IIYUN-JUNG Nữ Nghệ sỹ
92. CHU SO-JUNG Nữ Nghệ sỹ
93. KIM JI-YEON Nữ Nghệ sỹ
94. CHENG XIAO Nữ Nghệ sỹ
95. SON JU-YEON Nữ Nghệ sỹ
96. LIM DA-YOUNG Nữ Nghệ sỹ
97. NAM DA-WON Nữ Nghệ sỹ
98. PARK SOO-BIN Nữ Nghệ sỹ
99. WU XUANYI Nữ Nghệ sỹ
100. LEE JIN-SUK Nữ Nghệ sỹ
101. MENG MEIQI Nữ Nghệ sỹ
102. LEE DU-DA Nữ Nghệ sỹ
103. YU YEON-JUNG Nữ Nghệ sỹ>